M.M.Juiz de Direito da 5ª Vara Cível da Comarca de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, foi lavrado o
presente Termo de Penhora, para que doravante seja tido como penhorado nos presentes autos, para
segurança do juízo, o seguinte bem:

Matricula: nº  197.865- CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

Valor do Débito atualizado: R$ 45.137,91 (Quarenta e Cinco Mil, Cento e Trinta e Sete Reais e Noventa e
Um Centavos)

 

Fica(m) o bem(ns) ora penhorados em poder e sob a guarda do executado proprietário do mesmo,
sujeito as penas da Lei (art. 845, § 1º, do CPC/15).

Obs: O executado terá o prazo de 15(quinze)dias para oferecer embargos, contados da intimação da